
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

WÓJTA GMINY ZAWONIA 

z dnia 07 luty 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawonia na 2022 rok 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 i 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 

305 z późn. zm.), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/218/2021 Rady Gminy Zawonia z dnia 16 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawonia na rok 2022 - Wójt Gminy 

Zawonia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Zawonia zgodnie z załącznikiem Nr 1  

        do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         Wójt Gminy Zawonia 

 

         Agnieszka Wersta 
 



Zał. Nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 14/2022 WÓJTA GMINY ZAWONIA z dnia 07 luty 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 996 029,30 3 861 029,30 3 610 229,30 2 573 482,33 1 036 746,97 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 996 029,30 3 861 029,30 3 610 229,30 2 573 482,33 1 036 746,97 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 513 821,30 3 378 821,30 3 359 221,30 2 547 174,33 812 046,97 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 513 821,30 3 378 821,30 3 359 221,30 2 547 174,33 812 046,97 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 385 500,00 385 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 900,00 385 900,00 385 900,00 0,00 385 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 331 891,00 30 420 058,39 22 475 948,40 10 956 279,34 11 519 669,06 1 444 889,00 6 233 346,80 185 874,19 0,00 80 000,00 9 911 832,61 9 911 832,61 2 841 043,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 331 891,00 30 420 058,39 22 475 948,40 10 956 279,34 11 519 669,06 1 444 889,00 6 233 346,80 185 874,19 0,00 80 000,00 9 911 832,61 9 911 832,61 2 841 043,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


